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ALOKASI PAGU APBN-P TAHUN 2020
DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI

32,14%

67,86%

Kantor Pusat

BPHP

PER SATKER

PER JENIS 
BELANJA

NO SATKER ANGGARAN

1 KANTOR PUSAT 75.586.942.000

2 BPHP 159.580.856.000

TOTAL 235.167.798.000

39,10%

57,66%

3,24%

Belanja Pegawai

Belanja Barang

Belanja Modal

NO JENIS BELANJA ANGGARAN

1 51 |  Belanja 

Pegawai

91.950.214.000

2 52 | Belanja Barang 135.600.763.000

3 53 | Belanja Modal 7.616.821.000

TOTAL 235.167.798.000



ALOKASI PAGU PER SUMBER DANA APBN-P

DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI TA. 2020

72,89%
21,43%

5,68%

Rupiah Murni

PNBP

HIBAH (HLN)

SUMBER DANA
NO PER SUMBER DANA ANGGARAN

1 Rupiah Murni (RM) 171.418.438.000

2 PNPB 50.389.316.000

3 HIBAH (HLN) 13.360.044.000

TOTAL 235.167.798.000



REALISASI ANGGARAN DAN NILAI KINERJA ANGGARAN
REALISASI PER JENIS BELANJA DAN SUMBER DANA

SATKER DITJEN PHPL S/D BULAN AGUSTUS 2020
(Sumber : http://monev.anggaran.kemenkeu.go.id per 2 September  2020)

PHPL VI XIV XVI I XIII XV XI X III V XII VII IX II
Kantor

Pusat
IV VIII

Anggaran 57,38 69,09 67,24 65,65 64,40 62,60 62,29 61,90 61,48 59,68 58,41 56,36 55,28 54,55 53,86 53,43 52,45 52,45
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Rata-rata Realisasi Anggaran PHPL : 57,38%
dengan Pagu Rp. 235.167.798.000,- dan Realisasi Rp. 134.941.170.055,-

PHPL V XV IX VI XVI XIII III VIII VII XII XIV X
Kantor

Pusat
XI I II IV

Poin 57,57 79,41 78,91 76,73 67,73 66,70 65,62 62,10 60,34 58,56 58,26 55,87 50,82 49,10 44,16 38,94 38,91 33,62
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Nilai Kinerja PHPL : 57,57
Rata-rata Nilai Kinerja Satker PHPL : 57,99

http://monev.anggaran.kemenkeu.go.id/


DASHBOARD DITJEN PHPL S/D AGUSTUS 2020



DASHBOARD DITJEN PHPL S/D AGUSTUS 2020



PARTISIPASI SATKER 

DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI

S/D BULAN AGUSTUS 2020



NILAI IMPLEMENTASI (NILAI KINERJA) SATKER 

DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI



REALISASI CAPAIAN OUPUT DITJEN PHPL S/D AGUSTUS 2020





REALISASI PER JENIS BELANJA 
DITJEN PENGELOLAAN HUTAN PRODUKSI LESTARI TA.2020

Bel. Pegawai Bel. Barang Bel. Modal

 Pagu 91.950.214 135.600.763 7.616.821

 Realisasi 64.946.427 65.943.050 4.031.693

70,63% 48,63%

52,93%
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FIP I (PUSAT) FIP I (BPHP) FIP II (PUSAT) FIP II (BPHP)

Pagu 900.000 3.653.035 1.422.500 7.384.509

Realisasi 279.579 1.189.248 904.542 1.032.820

31,06%

32,56%
63,59%

13,99%

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

(Rp)


